
HEATFACTORY – YMPÄRISTÖYSTÄVÄLLISTÄ BIOENERGIAA EDULLISESTI
FeelFactory Oy/HeatFactory on aloittanut Keski-Euroopassa valmistettujen Moderator-biolämpölaitteistojen maahantuonnin 
Suomeen. Moderatorin laitteistot ovat nyt ensimmäistä kertaa Suomessa laajasti esillä OKRA-maatalousnäyttelyssä 3.-6.7.2019 
osastolla A324. 

NäyttelyssäNäyttelyssä on esillä niin hakkeen- kuin pelletinpolttoon soveltuvat laitteistot. Näyttelyssä esillä olevat Biomaster- ja Vento 
Multi -pellettipoltinjärjestelmät kattavat teholuokat 15-120 kW. Hakkeenpolttoon soveltuvista järjestelmistä on esillä SMOK Pre-
mium -sarja, joka kattaa teholuokat 60-240 kW. Näyttelyosastolla on näiden lisäksi esittelyssä HeatFactoryn tarjoama lippulai-
vatuote, asennusvalmis biolämpökontti, joka on saatavilla varustettuna joko 60 tai 120 kW SMOK Premium -kattilalla. Kaikissa 
Moderator-kattiloissa on panostettu erityisesti palotapahtuman puhtauteen ja kattilan korkeaan hyötysuhteeseen – asioihin, 
joita Keski-Euroopassa on arvostettu jo pitkään.

Moderatorin tuotteet ovat toiminnaltaan turvallisia ja luotettavia. Kaikki laitteistot on varustettu liikkuvalla porrasarinalla, joka 
takaa luotettavan palotapahtuman. Automaattinen sytytys ja sammutus varmistavat vaivattoman käytön riippumatta lämmön-
tarpeen vaihteluista. Turvallisuuteen on panostettu mm. asentamalla laitteistoihin savukaasuimuri, AVTA-sammutusventtiili ja 
sulkusyötin. Automaattinen nuohous ja tuhkanpoisto vähentävät merkittävästi laitteistojen edellyttämää huoltoa. Vaivattoman 
käytön ja ohjauksen varmistaa PLUM-ohjauselektroniikka ja vakiona toimitettava etähallinta älylaitteen kautta. Voiko edullinen 
ja ympäristöystävällinen biolämmitys tulla enää tämän helpommaksi?

Moderator on Puolassa toimiva perheyritys, joka on valmistanut lämmityskattiloita jo yli 40 vuotta. Hake- ja pellettikattiloista yri-
tyksellä on noin 15 vuoden kokemus. Yritys panostaa voimakkaasti tuotekehitykseen, jotta tuotteet täyttävät tiukat Keski-Eu-
roopassa puunpoltolle asetetut vaatimukset.

HeatFactory kokee tärkeäksi vastata asiakkaiden tarpeisiin, tästä on osoituksena mm. mahdollisuus räätälöityihin ratkaisuihin 
asiakkaiden tarpeiden mukaan ja yrityksen tarjoama suunnittelupalvelu, jonka kautta hoituvat esimerkiksi rakennuslupa-asiat. 
Lisäksi HeatFactory kehittää jatkuvasti yhteistyökumppaniverkostoaan tarjotakseen mahdollisimman hyvää palvelua asiakkail-
leen kaikkialla Suomessa.

Biolämpöratkaisujen lisäksi HeatFactoryn osastolla on nähtävillä yrityksen maahantuoma RDS Technologyn Ceres 8000i -sato-
kartoituslaitteisto. Satokartoituslaitteisto on asennettavissa kaikkiin yleisimpiin puimurimalleihin iästä riippumatta. 

Moderatorin biolämpöratkaisut ja RDS Ceres 8000i -satokartoituslaitteisto nähtävillä HeatFactoryn osastolla A324 OKRA-maa-
talousnäyttelyssä! 

Myynti, lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

feelfactory@feelfactory.fi - www.heatfactory.fi
FeelFactory Oy/HeatFactory - Mikko Uotila - 044 977 0641 
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